
(€2,49 al kg)

€1,74

Biscotti classici
BALOCCO 

assortiti 
700 g

SCONTO
PREMIATY3030%%

€0,89

Latte parzialmente 
scremato
PARMALAT 
1 lt

ACQUISTO MAX 10 PEZZI 
Solo con

SUPERSCONTI
FINO AL 50%

dal 29 Aprile all’8 Maggio

LA COLAZIONE
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SCONTO
PREMIATY2020%%

Tovaglietta colazione/
tazze Sette Nani 
assortite

€1,19

Latte parzialmente 
scremato
ARBOREA 
senza lattosio 
1 lt

Solo con

€3,49

Barattolo cereali  
2 lt

€13,90

Caffettiera
BIALETTI 
1/2 - 1 - 2 - 3 tazze 

a partire da

€5,99

Capsule Dolce gusto
LOLLO CAFFÈ 
Linea amore assoluto 
x30

€4,59

NESCAFÈ 
classico barattolo 
100 g

€3,59

Nesquik
NESTLÈ 
500 g

(€7,18 al kg)

€1,09

Latte Zymil
PARMALAT 
al caffè/cioccolato 
250 ml

(€4,36 al lt)

LA COLAZIONE
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€1,19

Latte uht
GRANAROLO 
parzialmente scremato 
piacere leggero/ 
scremato 
1 lt

€1,69

Bevande
GRANAROLO 
1 lt

a partire da

€1,99

Dolcificante
DIETOR 
x40

€2,49

Miele millefiori
CAVALLARO 
squeasy 
250 g

(€9,96 al kg)

€1,29

Biscotti 
DIVELLA 
gusti e grammature 
assortite

€1,79

Le Frolle Oro
SAIWA 
cacao/panna 
300 g

(€5,97 al kg)

€2,49

Biscotti più integrali
GALBUSERA 
330 g

(€7,55 al kg)

€2,49

Muffin
MR. DAY 
con pepite di cioccolato/ 
ripieno al cioccolato 
x6

€1,59

Pancakes
PASQUIER 
x8

LA COLAZIONE



44

SCONTO
PREMIATY2020%%

€2,15

Corn Flakes
KELLOGG’S 
375 g

(€5,73 al kg)

€2,69

€79,90

Fornetto
BEPER 
30 lt

€1,99

Croissant
BAULI 
caramello e latte 
250 g

(€7,96 al kg)

€1,99

Croissant  
BuonEssere
BAULI 
assortiti 
x5/x6

€2,59

Fiocchi d’avena  
integrali BIO
NATTURA 
500 g

(€5,18 al kg)

€1,49

Fette biscottate
MULINO BIANCO 
dorate/integrali 
315 g

(€4,73 al kg)

€2,19

Confetture light
HERO 
gusti assortiti 
280 g

(€7,82 al kg)

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,37

Burro
BRAZZALE 
porzionato 
x10
€1,95

LA COLAZIONE
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SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,25

Succoso
SAN BENEDETTO 
gusti assortiti 
1,5 lt

(€0,83 al lt)

€1,79

€4,99

Nettare  
di mirtillo
ZUEGG 
6x125 ml

(€6,65 al lt)

Solo con

€1,39

Succo Optimum  
senza zucchero
YOGA 
gusti assortiti 
3x200 ml

(€2,32 al lt)

Solo con

€1,39

Tea
STAR 
classico 
25 filtri

€2,19

Tisane
SOGNI D’ORO 
assortite 
20 filtri

€2,29

BB Mix
VENTURA 
bellezza/benessere/fibre 
150 g

(€15,27 al kg)

€2,39

Mandorle sgusciate  
della California
FATINA 
calibro 23/25 
200 g

(€11,95 al kg)

€1,19

Noci sgusciate  
chandler
FATINA 
80 g

(€14,88 al kg)

€0,89

Squeez
MELINDA 
mela/mela fragola/ 
mela pera 
90 g

(€9,89 al kg)

LA COLAZIONE
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€2,99

Prosciutto crudo  
di Parma DOP
LANGHIRANESE 
con osso

all’etto

€0,95

Mortadella linea rossa 
con pistacchi
LEONCINI

all’etto

€1,79

Salame milano
CITTERIO

all’etto

€1,79

Guanciale amatriciano
SA.NO

all’etto

€1,99

Salame
GOLFETTA

all’etto

€1,25

Formaggio
BELLA LODI 
classico 18 mesi

all’etto

€1,59

Caciocavallo
POSTICCHIA

all’etto

€1,59

Emmentaler  
svizzero DOP

all’etto

€1,69

Prosciutto cotto  
Alta Qualità
FIORUCCI

all’etto

€1,79

Pecorino  
romano DOP
PINNA

all’etto

€3,29

Fior di latte di Tramonti
ANTICA LATTERIA  
DI TRAMONTI 
300 g

(€10,97 al kg)

€3,99

Bocconcini di bufala 
campana DOP 
IL TEMPIO 
250 g

(€15,96 al kg)

GASTRONOMIA
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Acidità

SuccositàCroccantezza

Dolcezza

€1,99

Mela Cosmic Crisp 
calibro 80/85 
900 g

(€2,21 al kg)
€2,99

Pere Abate estere 
calibro 65/70

al kg

€2,29

Pomodoro rosso 
grappolo

al kg

€2,49

Peperoni quadri 
gialli/rossi

al kg

€0,69
Lattuga trocadero

al pezzo

€1,29

Scarola  
riccia/liscia

al kg

€1,29
Cicoria catalogna

al kg

€0,89

Gran mix gustoso
BONDUELLE 
100 g

(€8,90 al kg)

€0,99

Insalata iceberg
ORTOROMI 
250 g

(€3,96 al kg)

€0,99
Patate

al kg

ORTOFRUTTA
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*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

€3,59

Cannolo siciliano
CARAMEL 
x2

€11,90

Torta alla crema  
chantilly

al kg

€15,90

Desserts  
alle mandorle  
assortiti

al kg

€0,79

Patate novelle  
al forno

all’etto

€0,79

Pizza  
alla contadina

all’etto

€0,99

Pasta pesto  
e pomodorini

all’etto

€3,89
Vongola lupino

al kg

€4,99
Alici

al kg

€7,99

Totani  
decongelati

al kg

€14,90

Orata  
di allevamento  
del Gargano  
senza antibiotici 
400/600

al kg

€2,99

Bastoncini  
di totano panati
MARE GIOIOSO 
250 g

(€11,96 al kg)

ROSTICCERIA

PASTICCERIA



9
*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.

€15,90

Carpaccio di bovino 
adulto scottona

al kg

€17,90

Entrecotes  
di bovino adulto  
scottona

al kg

€4,99

Hamburger di scottona
MARFISI 
2x150 g

(€16,63 al kg)

€8,50

Salsiccia dolce  
di suino

al kg

€8,90

Capicollo  
di suino a fette
VALCARNI 
350 g circa

al kg

€3,49

Ali di pollo  
due falangi
AIA 
600 g

(€5,82 al kg)

€4,99

Fusi di pollo 10+
AMADORI 
senza antibiotici

al kg

€10,90

Petto di pollo
OHI VITA 
a fette sottili  
senza antibiotici 
240 g circa

al kg

€1,79

Ortaiole  
con spinaci
AMADORI 
220 g

(€8,14 al kg)

€1,99

Hamburger  
di tacchino
AMADORI 
10+ 
200 g

(€9,95 al kg)

MACELLERIA
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SCONTO
PREMIATY2020%%

€0,95

Crema yogurt 0%
MULLER 
gusti assortiti 
2x125 g

(€3,80 al kg)

€1,19

SCONTO
PREMIATY2020%%

€3,59

Activia
DANONE 
gusti assortiti 
8x125 g
€4,49

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,44

Burro
LATTERIA SORESINA 
senza lattosio 125 g

(€11,52 al kg)

€2,05

SCONTO
PREMIATY2020%%

€1,27

Panna da cucina Chef
PARMALAT 
200 ml

(€6,35 al lt)

€1,59

SCONTO
PREMIATY2020%%

€1,19

Mozzarella proteine
GRANAROLO 
100 g

(€11,90 al kg)

€1,49

SCONTO
PREMIATY3030%%

High protein
GRANAROLO 
ricotta 250 g/ 
stracchino 160 g

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Yogurt total
FAGE 
0/5% grassi 
150 g

(€6,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Fetta Nesquik
NESTLÈ 
cacao/latte 
x5

PREZZI
PICCOLI

€1,99

PHILADELPHIA 
classica 
6x25 g

(€13,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

SOTTILETTE 
senza lattosio 
200 g

(€8,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Galbanino
GALBANI 
l’originale 
270 g

(€9,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Fette original
LEERDAMMER 
160 g

(€15,56 al kg)

FRESCHI
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SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,79

Fettine Le Provolizie
AURICCHIO 
dolce /piccante 
100 g

(€17,90 al kg)

€2,99

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,37

Grana padano DOP
LATTERIA SORESINA 
grattugiato 
100 g

(€13,70 al kg)

€1,95

PREZZI
PICCOLI

€1,45

Sopressata lucana
FIOR DI SALUMI 
250 g

all’etto

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Salsiccia lucana 
piccante

€1,15

Salsiccia lucana 
dolce

FIOR DI SALUMI 
250 g
all’etto

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Pancetta a cubetti
TULIP 
dolce/affumicata 
100 g

(€12,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Prosciutto cotto  
alta qualità
TANZI 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Viva la mamma
BERETTA 
risotto ai formaggi/ 
alla milanese/  
spaghetti alla carbonara 
250 g

(€11,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,10

GRAN PASTA 
cavatelli/orecchiette/
strascioni/trofiette 
500 g

(€2,20 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Salmone norvegese 
affumicato
VEGÈ 
50 g

€2,59

I Rustici 
RANA 
250 g

(€10,36 al kg)

€1,69

Sughi e pesti 
RANA 
assortiti

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Filetti di alici  
marinati
DI DIO 
130 g

(€19,15 al kg)

FRESCHI
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SCONTO
PREMIATY4040%%

€2,09

Fantasia di funghi
LA VALLE DEGLI ORTI 
300 g

(€6,97 al kg)

€3,49

SCONTO
PREMIATY2020%%

€3,99

COPPA DEL NONNO 
classica 
x6
€4,99

SCONTO
PREMIATY4040%%

€3,59

Gelato Carte d’Or 
affogato
ALGIDA 
gusti assortiti 
500 g

(€7,18 al kg)

€5,99

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Spinaci cubello
OROGEL 
foglia più 
900 g

(€2,21 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Pizza Extra voglia  
La Sottile
RONCADIN 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€2,99

2 Croccole
FINDUS 
gusti assortiti 
200/216 g

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Filetto di merluzzo  
d’Alaska
UNOPIÙ 
600 g

(€5,82 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Gelato cono
PAN DI STELLE 
x4

PREZZI
PICCOLI

€3,69

Maxibon 
MOTTA 
gusti assortiti 
x4

PREZZI
PICCOLI

€3,99

ALGIDA 
Cucciolone classico 
x6/ Magnum gusti e 
grammature assortite

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Misto scoglio
ITALPESCA 
300 g

(€6,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Calamari interi puliti
ITALPESCA 
400 g

(€12,48 al kg)

SURGELATI
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NOVITÀ

ricco di 
proteine

9 vitamine

pochi
zuccheri

almeno 34g di proteine 

ogni 100g di prodotto

  zuccheri <5g

ogni 100g di prodotto

GUSTO
SORPRENDENTE

CERCAMI TR A LE BARRET TE PROTEICHE!

SCONTO
PREMIATY3030%%

€6,99

Caffè qualità rossa
LAVAZZA 
3x250 g

(€9,32 al kg)

€10,00

SCONTO
PREMIATY2020%%

€1,99

Biscotti
MULINO BIANCO 
abbracci /pan di stelle /
batticuori/nascondini 
330/350 g
€2,49

SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,31

Croissant
BAULI 
classico 
x6
€2,19

€0,99

Pan Buletto
MULINO BIANCO 
400 g

(€2,48 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Cialda compostabile
ILLY 
classica/gusto forte/
intenso 
x40

PREZZI
PICCOLI

€3,19

Crema spalmabile Biscoff
LOTUS 
400 g

(€7,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Barrette
PESOFORMA 
cioccolato/caramello 
372 g

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Oro ciok
SAIWA 
assortiti

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Wafer
LOACKER 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Caramelle
HARIBO 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Tavoletta di cioccolato
MILKA 
gusti e grammature 
assortite

DOLCIARIA
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L’amore,
quello vero.

SCONTO
PREMIATY2020%%

€1,27

Pasta integrale BIO
GAROFALO 
formati assortiti 
500 g

(€2,54 al kg)

€1,59

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,52

Sugo pronto
BARILLA 
arrabbiata/basilico 
400 g

(€3,80 al kg)

€2,17

€2,29

Olio di semi di girasole
FRIGGILEGGERO 
Il bottigliotto 
1,5 lt

(€1,53 al lt)

Solo conPREZZI
PICCOLI

€1,89

Farina tipo 0 Nuvola
CAPUTO 
1 kg

€0,89

Pasta
GAROFALO 
formati normali  
assortiti 500 g

(€1,78 al kg)
PREZZI
PICCOLI

€1,69

Pasta
DE CECCO 
formati speciali  
assortiti 
500 g

(€3,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Passata/polpa 
di pomodoro BIO
ALCE NERO 
500 g

(€3,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,00

Passata di pomodoro  
di Puglia
ROSSO GARGANO 
690 g

(€1,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,65

Il Pelato con basilico
LA FIAMMANTE 
400 g

(€1,63 al kg)

ACQUISTO MAX 10 PEZZI 

SCONTO
PREMIATY4040%%

€0,95

Polpa di pomodoro
MUTTI 
2x210 g

(€2,26 al kg)

€1,59

ACQUISTO MAX 5 PEZZI 

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,99

Riso blond risotti
GALLO 
1 kg
€2,85

SALATO
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COME LA METTI È LEGGERA

VINCI SUBITO
IL FRULLATORE

3 PREMI IN PALIO OGNI SETTIMANA

Acquista almeno 2 prodotti Simmenthal,
conserva lo scontrino e vai su simmenthal.it

Regolamento e privacy policy disponibili su www.simmenthal.it

SCONTO
PREMIATY3030%%

€1,11

Pesto
SACLÀ 
alla genovese/ 
al basilico senz’aglio 
90 g

(€12,33 al kg)

€1,59

SCONTO
PREMIATY2020%%

€0,88

Legumi
BONDUELLE 
fagioli borlotti- 
cannellini/ceci 
330 g

(€2,67 al kg)

€1,10

SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,31

Patatine
PAI 
300 g

(€4,37 al kg)

€2,19

€4,59

Tonno al naturale
RIOMARE 
1+3x80 g

(€14,34 al kg)

Solo conPREZZI
PICCOLI

€3,59

Filletti di tonno
NOSTROMO 
al naturale/ 
in olio di oliva/ 
in olio extra  
vergine di oliva  
vaso vetro 180 g

(€19,94 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Filetti di sgombro 
grigliati
ZAROTTI 
all’olio di oliva/  
all’olio di oliva e limone/ 
all’olio di oliva e 
peperoncino 
120 g

(€19,08 al kg)

€3,69

SIMMENTHAL 
classica/meno sale 
3x90 g

(€13,67 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Insalata per riso
PEPERLIZIA 
classica/light 
350 g

(€5,11 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Maionese
HEINZ 
top down 
220 ml

(€7,68 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

CIPSTER 
chips di lenticchie con 
paprika dolce/pizzico di 
sale/originale  
grammature assortite

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Crackers
COLUSSI 
salati/ 
ridotto contenuto di sale 
500 g

(€3,18 al kg)

ACQUISTO MAX 5 PEZZI 

SCONTO
PREMIATY2020%%

€5,99

Tonno
NOSTROMO 
in olio di oliva 
8x60 g

(€12,48 al kg)

€7,49

SALATO
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SCONTO
PREMIATY2020%%

€1,43

FANTA/SPRITE 
classica 
1,5 lt

(€0,95 al lt)

€1,79

L’ APERITIVO...
SCONTO
PREMIATY5050%%

€0,77

Lemonsoda
ENERGY 
ici breeze/lemon/tropical 
50 cl

(€1,54 al lt)

€1,55

CRODINO 
classico 
x10

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Acqua minerale 
effervescente naturale
GAUDIANELLO 
6x1,5 lt

(€0,18 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Acqua minerale naturale
PANNA 
6x1,5 lt

(€0,22 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Acqua minerale naturale
LEVISSIMA 
6x500 ml

(€0,56 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Estathè 
classico/zero
FERRERO 
limone/pesca 
1,5 lt

(€1,13 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

COCA COLA 
classica 
2 lt

(€0,85 al lt)

APEROL 
70 cl

APEROL 
spritz 3x20 cl

CAMPARI SODA 
x10

€4,99

SANTERO 958 
assortiti 
75 cl

(€6,65 al lt)

€0,66

ENERGADE 
gusti assortiti 
50 cl

(€1,32 al lt)

Solo con

€0,50

Bibite Zero/Allegra zero
SAN BENEDETTO 
gusti assortiti 
75 cl

(€0,67 al lt)

Solo con

BEVANDE
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SCONTO
PREMIATY3030%%

€2,93

Vino Falanghina  
del beneventano IGP
FEUDI 
75 cl

(€3,91 al lt)

€4,19

€1,19

Birra Nastro Azzurro
PERONI 
62 cl

(€1,92 al lt)

Solo con

€3,79

Birra
PERONI 
6x33 cl

(€1,91 al lt)

Solo con

ACQUISTO MAX 4 PEZZI

€3,99

Vino
BARDULIA 
rosso/bianco/rosato 
3 lt

(€1,33 al lt)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Vino in brik
SAN CRISPINO 
rosso/bianco 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Vino rosso IGT/ 
bianco IGP
CANTINE DI VENOSA 
75 cl

(€3,99 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Vino Chianti DOCG
TENUTE SERRISTORI 
75 cl

(€5,32 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Vino Vermentino 
maremma toscana DOC
LA MORA 
75 cl

(€6,65 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Vino morellino  
di Scansano DOCG
CECCHI 
75 cl

(€7,99 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Vini
SANTA MARGHERITA 
vari tipi 
75 cl 

a partire da

€1,29

Birra
KOZEL 
lager/dark 
50 cl

(€2,58 al lt)

Solo con

BEVANDE
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SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,49

Sapone liquido
AMUCHINA 
idratante/protettivo 
250 ml

(€5,96 al lt)

€2,49

SCONTO
PREMIATY3030%%

€2,59

Carta igienica
FOXY 
mega decorata 2 veli 
x4
€3,70

€1,49

Assorbenti Ultra/
proteggislip
NUVENIA 
assortiti

Solo con

€1,39

Fazzoletti
SCOTTEX 
x10

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Bagno doccia neutro
INFASIL 
delicato/idratante 
500 ml

(€4,58 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Shampoo/balsamo Elvive
L’OREAL 
assortiti

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Dentifricio
MENTADENT 
assortiti 
125 ml

(€19,92 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Detergente intimo
INFASIL 
neutro delicato/bambini/
lenitivo sollievo 
200 ml

(€11,95 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Deodorante 
INFASIL 
assortiti

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€14,90

Lame 
x3

€10,90

Rasoio 
x3 lame

Venus sensitive
GILLETTE

€2,79

Pannolini Unistar 
taglie assortite

€0,99

Salviettine baby 
x56

HUGGIES

Solo con

CURA PERSONA
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Regolamento integrale consultabile sul sito www.dallaforzadellanatura.it 

Dalla forza della Natura 
           e dell'acqua

puoi vincere
 100 ingressi SPA 

per 2 persone

Ad estrazione finale
1 week-end per 4 persone

alla Cascata delle Marmore

Acquista, con un unico scontrino, 2 prodotti Winni’s cura casa
di cui 1 Detersivo Lavatrice, invia un SMS al n. 339 995 8710

oppure registrati su www.dallaforzadellanatura.it

SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,95

Carta casa multiuso Blitz
REGINA 
x1
€3,25

SCONTO
PREMIATY3030%%

€2,58

Ecoricarica limone
SVELTO 
1,7 lt

(€1,52 al lt)

€3,69

SCONTO
PREMIATY3030%%

€3,98

Power gel
FINISH 
lemon/0%/fresh 
600 ml

(€6,63 al lt)

€5,69

SCONTO
PREMIATY4040%%

€4,97

Detersivo lavatrice
OMINO BIANCO 
muschio bianco/
igienizzante/color 
50 lavaggi
€8,29

SCONTO
PREMIATY3030%%

€3,42

Croccantini per gatti
LECHAT 
1,5 kg

(€2,28 al kg)

€4,89

Solo con

€1,99

QUASAR 
assortiti 
580 ml

(€3,43 al lt)

Solo con

€3,99

Ammorbidente
COCCOLINO 
profumazioni assortite 
1,75 lt

(€2,28 al lt)

Solo con

€4,99

Candeggina classica
ACE 
2x5 lt

(€0,50 al lt)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Crocchette per cani
MIGLIORCANE 
manzo 
4 kg

(€1,25 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Cibo per gatti  
Le Ghiottonerie/
Sensation
FELIX 
gusti assortiti 
4x85 g

(€5,85 al kg)

€1,59

Linea
WINNI’S

 a partire da

AMICI ANIMALI

CURA CASA



Iniziativa promossa da VéGé Retail S.r.l. Società Unipersonale, valida nei Punti Vendita aderenti riconoscibili  
al materiale promozionale esposto. Termini e condizioni richiedibili all’indirizzo info@pragmatica.plus. 

WWW.I PER FUTU RA.IT 
C LI CCA N D O  S U  "N O I A M I A M O LO S PO RT"

I S C R I V I  LA  TUA  ASS O C I AZ I O N E   
PER  R I C EV ER E  TUTT I  I  VA NTAG G I

 

FI N O  A L  9  G I U G N O

S C O P R I   D I P I U'

Il 12 Maggio  
su almeno 40 € di spesa

ricevi un utile  
OMAGGIO
 per la tua cucina

IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI SUPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  iperfutura.it/contatti/#lavora

SI ACCETTANO
BUONI PASTO ELETTRONICI 

BASILICATA
Potenza - Via Isca del Pioppo, 
C.da Gallitello

servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it

I negozi in galleria



Iniziativa promossa da VéGé Retail S.r.l. Società Unipersonale, 
valida nei Punti Vendita aderenti riconoscibili  

dal materiale promozionale esposto. Termini e condizioni 
richiedibili all’indirizzo info@pragmatica.plus. 

O G N I 1 5 EU RO D I S PESA  
E CO N L'ACQU I STO  D EI PRO D OTTI S PO N S O R,  

R I C EV I CO D I C I DA D O N A R E  
A LLE ASS O C I AZ I O N I S PO RT I V E PR EFER ITE.

N O I A M I A M O LO S PO RT

AC QU I STA I P RO D OTT I EV I D EN Z I AT I

S CA R I CA L'A P P

D O N A I PU N T I A LLE ASS O C I AZ I O N I S PO RTI V E

1

2

3

S C O P R I   D I P I U'



Tutti  i  pro d otti  d ella  li n eA  

O H I V ITA e M U C H O A M O R
ti  da n n o  la  po ss i b i litA'  d i  g ua dag n a r e  1 0  co d i c i  extra!

www.muchoamorpet.it

TERMINI & CONDIZIONI SU WWW.NOIAMIAMOLOSPORT.IT

GIFT CARD DECATHLON PER LA TUA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PREFERITA
Dal 18 marzo al 9 giugno 2024 ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli. In più, QR code aggiuntivi con l’acquisto dei prodotti 
opportunamente evidenziati a scaffale sul Punto Vendita.  Scarica l’app “NOI AMIAMO LO SPORT”,  inquadra il QR code cartaceo e 

assegnalo all’associazione sportiva dilettantistica che preferisci; hai tempo fino al 23 giugno 2024. A fine iniziativa, verranno attribuite 
Gift Card Decathlon alle ASD che entreranno in graduatoria, in funzione al numero di codici ricevuti dai Clienti.

Iniziativa promossa da VéGé Retail S.r.l. Società Unipersonale, valida nei Punti Vendita aderenti, riconoscibili dal materiale promozionale esposto. Termini e condizioni su www.noiamiamolosport.it, richiedibile all’indirizzo info@pragmatica.plus

www.ohivita.it

N O I A M I A M O LO S PO RTN O I A M I A M O LO S PO RT
DAL 29 APRILE AL 12 MAGGIO ACQUISTANDO I PRODOTTI EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICIDAL 29 APRILE AL 12 MAGGIO ACQUISTANDO I PRODOTTI EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

3 CODICI EXTRA

Fagiolini primavera Fagiolini primavera 
FINDUSFINDUS 
600 g

2 CODICI EXTRA

Pane+cioccolato Pane+cioccolato 
MULINO BIANCOMULINO BIANCO 
300 g

1 CODICE  EXTRA

Ciambella al cioccolato Ciambella al cioccolato 
LAGOLAGO 
x6

2 CODICI EXTRA

Pane azzimo Pane azzimo 
NATTURANATTURA 
200 g

3 CODICI EXTRA

American sandwich American sandwich 
MORATOMORATO 
550 g

2 CODICI EXTRA

Tonno in olio di oliva Tonno in olio di oliva 
RIOMARE RIOMARE 
pescato a cannapescato a canna 
1+3x80 g

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA



N O I A M I A M O LO S PO RTN O I A M I A M O LO S PO RT
DAL 29 APRILE AL 12 MAGGIO ACQUISTANDO I PRODOTTI EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICIDAL 29 APRILE AL 12 MAGGIO ACQUISTANDO I PRODOTTI EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

2 CODICI EXTRA

Patè Patè 
RIOMARE RIOMARE 
tonno/salmonetonno/salmone 
100 g

1 CODICE  EXTRA

Carne Carne 
MONTANAMONTANA 
3x70 g

2 CODICI EXTRA

Maionese vegetale Maionese vegetale 
CUORE CUORE 
senza uovasenza uova 
180 g

1 CODICE  EXTRA

Acqua minerale naturale Acqua minerale naturale 
LEVISSIMALEVISSIMA 
4x33 cl

1 CODICE  EXTRA

The verde The verde 
SAN BENEDETTOSAN BENEDETTO 
1,5 lt

3 CODICI EXTRA

Nettare Nettare 
VALFRUTTA VALFRUTTA 
pesca/pera/albicocca pesca/pera/albicocca 
triangolotriangolo 
12x100 ml

1 CODICE  EXTRA

  
BURN BURN 
original slimoriginal slim 
250 ml

1 CODICE  EXTRA

Linea Linea 
WINNI’S WINNI’S 
assortitaassortita

1 CODICE  EXTRA

Sgrassatore Vert Sgrassatore Vert 
CHANTECLAIR CHANTECLAIR 
limone triggerlimone trigger 
600 ml

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA



N O I A M I A M O LO S PO RT

3 CODICI EXTRA

Detersivo liquido lavatrice Detersivo liquido lavatrice 
SOLE SOLE 
profumazioni assortiteprofumazioni assortite 
41 lavaggi

3 CODICI EXTRA

Spray disinfettante Spray disinfettante 
AMUCHINA AMUCHINA 
classico 1 lt/ambiente,  classico 1 lt/ambiente,  
oggetti e tessuti 400 mloggetti e tessuti 400 ml

2 CODICI EXTRA

Vaschette alluminio Vaschette alluminio 
CUKI CUKI 
assortiteassortite

3 CODICI EXTRA

Dentifricio Dentifricio 
AZ AZ 
trattamenti assortititrattamenti assortiti

3 CODICI EXTRA

Deodorante spray Deodorante spray 
LYCIA LYCIA 
assortitiassortiti 
150 ml

3 CODICI EXTRA

Deodorante Deodorante 
BREEZE BREEZE 
assortiti spray 150 ml/assortiti spray 150 ml/
squeeze 100 mlsqueeze 100 ml

1 CODICE  EXTRA

Schiuma da barba Schiuma da barba 
PRORASO PRORASO 
rinfrescante eucaliptorinfrescante eucalipto 
400 ml

Linea viso Linea viso 
NIVEA NIVEA 
donna/uomo assortitadonna/uomo assortita

3 CODICI EXTRA

1 CODICE  EXTRA

Cotton fiocc Cotton fiocc 
COTONEVECOTONEVE 
x160

3 CODICI EXTRA

Carta igienica Carta igienica 
TENDERLY TENDERLY 
carezza di lattecarezza di latte 
6 rotoli

3 CODICI EXTRA

Cuffia doccia massage Cuffia doccia massage 
MARTINI MARTINI 
colori assortiticolori assortiti


